
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel Univerzita Karlova, Fakulta tělesné výchovy a sportu 
Sídlo: Ovocný trh 560/5, Praha 1, 116 36 

Adresa fakulty: José Martího 269/31, 162 52 Praha 6 
IČO 00216208 
Název veřejné zakázky: Celouniverzitní centrum TV pro studenty SSP – vertikální 

mobilita studentů se SP 
Evidenční číslo zakázky: Z2025-028015 

 

Zadavatel poskytuje v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení zadávací dokumentace ke shora 
uvedené veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1 

Ve zveřejněné dokumentaci (konkrétně „Příloha č. 2 – projektová dokumentace“) nejsou 
obsaženy výkresy s tabulkami prvků, na které je odkazováno ve výkazech výměr soupisu prací. 
Požadujeme doplnění tabulek prvků – interiérové dveře, exteriérové dveře, prosklené příčky, 
zámečnické výrobky, klempířské výrobky, ostatní výrobky apod.  

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel na základě dotazu dodavatele ověřil uvedené skutečnosti a přistupuje k uveřejnění 
přílohy č. 2 Zadávací dokumentace, tj. Projektové dokumentace, ve stupni „dokumentace pro 
provádění stavby“, která by měla požadované tabulky již zahrnovat (viz Příloha č. 1 tohoto 
Vysvětlení). 

 

Dotaz č. 2 

Ve zveřejněné dokumentaci (konkrétně „Příloha č. 2 – projektová dokumentace“) chybí výkres 
skladeb konstrukcí, na který je odkazováno ve výkazech výměr soupisu prací. Požadujeme 
doplnění výkresu skladeb konstrukcí.  

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Zadavatel na základě dotazu dodavatele ověřil uvedené skutečnosti a přistupuje k uveřejnění 
přílohy č. 2 Zadávací dokumentace, tj. Projektové dokumentace, ve stupni „dokumentace pro 
provádění stavby“, která by měla požadované výkresy již zahrnovat (viz Příloha č. 1 tohoto 
Vysvětlení). 

 

Dotaz č. 3  

Zveřejněná příloha Zadávací dokumentace „Příloha č. 2 – projektová dokumentace“ obsahuje 
dokumentaci ve stupni DUR/DSP, což neodpovídá požadovanému rozsahu dle Vyhlášky č. 
169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, která požaduje rozsah dokumentace ve 



stupni „Dokumentace pro provádění stavby“. Požadujeme doplnění projektové dokumentace v 
rozsahu dle požadavku výše zmíněné vyhlášky. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 

Zadavatel na základě dotazu dodavatele ověřil uvedené skutečnosti a přistupuje k uveřejnění 
přílohy č. 2 Zadávací dokumentace, tj. Projektové dokumentace, ve stupni „dokumentace pro 
provádění stavby“ (viz Příloha č. 1 tohoto Vysvětlení). 

 

S ohledem na poskytnuté vysvětlení Zadavatel přistupuje k prodloužení lhůty pro podání nabídek:  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 01.07.2025 v 10:00 hod. 

 

Příloha: 250529_Příloha č. 2_Projektová dokumentace část 

 

V Praze dne 29.05.2025 

Za Univerzitu Karlovu, Fakultu tělesné výchovy a sportu 

Ing. Radim Zelenka, Ph.D., tajemník fakulty 


